جـریان (و هوای ورودی بـه پیشـگرم کن         ) 2جریان شماره   (تبادل شده بین هوای خروجی از درایر           
 گازطبیعی است که در      m3/h 4/32 می باشد این مقدار انرژی معادل        KJ/h 935982برابر با   ) 12شماره  

این مقدار بازیافت انرژی نیازمند سرمایه گذاری در         . دتبدیل به بخار می شو    % 85یک بویلر با راندمان      
 .برای هر مبدل می باشد) سیزده میلیون ریال (13000000حدود 

: عبارت است ازDryerو مقدار صرفه جویی و سود حاصل از این راه کار برای دو 
 4/32 × 24 × 300 ×130 × 2 = 60652800   ریال در سال

) ماه2/5حدود ( سال می باشد 4/0 برابر (Simple payback time)که بازگشت سرمایه آن 
 روز در سال و یک      300سناریوی دوم با فرض کارکرد دو درایر به طور دائم در مدت             :